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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Jak mierzyć i porównywać dorobek
naukowców

Głównym tematem spotkania jest nowy sposób patrzenia na zasoby informacji naukowej oraz ocena
wyników pracy naukowców. Prelegentem jest zaproszony przez organizatorów profesor Andrew
Odlyzko, dyrektor Digital Technology Center na University of Minnesota. W czasie konferencji
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zostanie wręczona nagroda w konkursie dla najczęściej cytowanego polskiego naukowca "Scopus
Award for Scientific Achievement". W tym roku została nią wyróżniona dr hab. Danuta Kiełczewska,
fizyk jądrowy z Uniwersytetu Warszawskiego i Instytutu Problemów Jądrowych im. Andrzeja Sołtana.

Organizatorami konferencji są wydawnictwo Elsevier i Interdyscyplinarne Centrum Modelowania
Matematycznego i Komputerowego (ICM) Uniwersytetu Warszawskiego. SZL
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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